_ “Ne multa. In sonis omnino ne philosophator, sed 
utitor presentibus. In hiis siquid emendandum sit, id 
omne autoritati permittito. Publice vero profiteri quod 
ab autoritate sancita diversum, et consuetudine loquendi 
recepta alienum sit, nefas esto. 
“Quod hic exprimitur, id consuetudini consentaneum 

ducito, hactenusque pareto. 
“Si quis autem, quod abominor, secus fecerit, et de 

sonis, re sane (si ipsam spectis) levicula, si contentionis 
inde nate indignitatem, non ferenda: controversiam pub- 
lice moverit, aut obstinato animi proposito receptum a 
plerisque omnibus sonorum modum abrogare aut impro- 
bare perrexerit; quive sciens prudens ad hoc data opera, 
quod hic sancitum est, verbo factove publico, palam con- 
tempserit, hunc hominem, quisquis is erit, ineptum omnes 
habento: et a senatu, siquidem ex eo numero jam fuerit, 
is qui auctoritati preest, nisi resipuerit, expellito. Inter 
candidatos vero si sit, ab omni gradu honoris arceto. Ex 
plebe autem Scholarinm si fuerit, quum ita haberi id ei 
commodo esse possit, pro scholari ne censeto. Puerilem 
denique temeritatem, si quid publice ausa fuerit, domi 
apud suos eastigari curato. Postremo, Vicecancellarius et 
Procuratores, qu hic prescripta sunt, ne contemnantur, 
neve edicto fraus aliqua fiat, pro modo jurisdictionis sin- 
guli providento. 

“Ab his si quid adversum hee admissum sit, aut 
omissum, mulcta est quam dixerit Cancellarius. In 
summa, hoc edictum omnes sacrosanctum ita habento, 
ut nec contumacibus remissum, nec resipiscentibus seve- 
ram esse videatur. Datum Londini 18 Calend. Junias, 
anno Domini 1542.” 

T. W. Wonror. 
Brighton. 

ENGLISH MODE OF PRONOUNCING LATIN. 

(2"4 §. vi. 267. 313.) 
- The following extract from Coryate’s Crudities 

(page 352. of the 4to. edition, 1611), tends to 
show that the present English pronunciation of 
Latin was already in use in the time of Queen 
Elizabeth. Tom Coryate was born in the year 
1577, and his knowledge of Latin must have been 

acquired before the close of that century : — 
“The Italian, when he uttereth any Latin word wherein 

_ this letter iis to be pronounced long, doth alwaies pro- 
 nounce it asa double e, viz.,as ee. As for example: he 
_ pronounceth feedes for fides; veeta for vita; ameecus for 

amicus, &c.; but where thez is not to be pronounced long, 
he uttereth it as we doe in England: as in these wordes, 
impius, aquila, patria, ecclesia; not aqueela, patreea, eccle- 

-seea. And this pronunciation is so generall in all Italy, 
that every man which speaketh Latin soundeth a double